

## แบบราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะ

หมู่ที่ 2

ตำบลปะ

อำเภอท่าตูม

จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

อบต.ปะ 3/2559

## รายละเอียดโครงการ

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 33.25 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ปะ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หน่วย	
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	และค่าแรงงาน			
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	1.1 ดินชุดพร้อมถมดินกึ่งยพื้นที่	18	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,664.00	2,664.00		
		1.2 ทรายหยาบอัดแน่น	5	ลบ.ม.	392.52	1,962.60	99.00	495.00	2,457.60		
		1.3 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.50	ลบ.ม.	1,415.01	3,537.53	398.00	995.00	4,532.53		
		1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	26	ลบ.ม.	1,508.13	39,211.50	498.00	12,948.00	52,159.50		
		1.5 งานเหล็กเสริมโครงสร้าง									
		- เหล็ก RB Ø 6 มม. SR.24	263	กก.	20.05	5,272.68	4.10	1,078.30	6,350.98		
		- เหล็ก RB Ø 9 มม. SR.24	234	กก.	17.82	4,169.29	4.10	959.40	5,128.69		
		- เหล็ก DB Ø 12 มม. SD.30	374	กก.	18.73	7,008.30	3.30	1,234.86	8,243.16		
		- เหล็ก DB Ø 16 มม. SD.30	265	กก.	19.52	5,172.72	3.30	874.50	6,047.22		
		- ลวดผูกเหล็ก	32	กก.	46.42	1,485.44	-	-	1,485.44		
		1.6 งานไม้แบบ(100%)	165	ตร.ม.	-	-	133.00	21,945.00	21,945.00		
		- ไม้แบบ+ไม้คร่า	30.54	ลบ.พ.	531.40	16,228.96	-	-	16,228.96		
		- ตะปู	35	กก.	35.98	1,259.30	-	-	1,259.30		
		1.7 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	370	กก.	-	-	10.00	3,700.00	3,700.00		
		- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 4" x 2" x 2.0 มม.	25	ท่อน	470.00	11,750.00	-	-	11,750.00		
	ยอดยกไป						143,952.37				